PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE M./10S DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.09.08.1

e o (—
! ,r) FLS f cr) . FS i ii . ,--'-.,
t -- ' ....

o

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E
RECURSOS HÍDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.09.08.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE ATRAVÉS DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, PARA DESENVOLVIMENTO DAS

AÇÕES DE COMUNICAÇÃO E MARKETING, EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL N°

12.232/2010, APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE AS LEIS FEDERAIS N° 8.666/1993 E N°

4.680/1965, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO E DE DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.09.08.1, tipo técnica e

preço e contratação mediante execução indireta, e ADJUDICO à empresa CK COMUNICAÇÃO E

SERVIÇOS PUBLICITARIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 07.114.824/0001-31, o objeto da licitação,

com o valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais), tendo sido atendida todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE H ONTE, ESTADO DO
CEARA, 01 DE MARÇO DE 2022.

Ricardo
SECRETÁRIO DE INFRAESTRU

REC

mpaio
URBANISMO, AGROPECUÁRIA E

SO iDRICOS

D Cira~;,D (c^tro CU'

HOf »tr'J,

ge-.1C.st: .".?) t,51,1Qt,""Y)0146 1/31`J, )3) '3C. C33" b;;C1